2025 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ゼロジャパン

代表者名 代表取締役社長 浅村 裕二

 （コード：171A TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理本部長 井本  幸一

 （TEL．04－2997－2000）

連結決算開始に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月期中間決算より、従来の単体決算から連結決算に移行いたしましたので、2025 年 6 月

期連結業績予想につきまして、当社の直近の業績の状況も踏まえて下記のとおりお知らせいたします。

１． 連結決算への移行について

当社は、非連結子会社であった株式会社明正地所の重要性が増したことにより当中間連結会計期間の

期首より連結の範囲に含めております。また、2024年8月14日付けで株式会社NSJコーポレーションの全

株式を取得し子会社化したため、2024年8月31日をみなし取得日として同社を連結の範囲に含めておりま

す。これに伴い、2025年6月期中間決算より連結決算に移行いたします。

２．2025 年 6 月期通期業績予想（2024 年 7 月 1 日～2025 年 6 月 30 日）

（％表示は、対前期増減率）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属す

る 当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

通 期
百万円

3,706

％

－

百万円

243

％

－

百万円

209

％

－

百万円

115

％

－

円 銭

144.71

※2024 年 6 月期は連結決算を行っていないため、対前期増減率は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象となる株式会社明正地所及び株式会社 NSJ コーポレーションの業績

予想を織り込んだ数値であります。なお、今後は連結業績予想のみの開示を予定しております。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上